

31	Главный специалист отдела технического анализа и экспертизы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий специалист отдела технического анализа и экспертизы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Управление разработки и запуска платёжных решений Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Отдел стратегических разработок Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Отдел автоматизации бизнес-процессов Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший специалист отдела автоматизации бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Отдел разработки по технологиям, языкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Главный специалист Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Отдел информационной инфраструктуры Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Главный специалист отдела информационной инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Рычков А.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

13.01.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист отдела персонала

Каргыщенко И.П.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

13.01.2020

Ведущий специалист бухгалтерии

Язева Е.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

13.01.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1157

(№ в реестре экспертов)

Петров А.А.

(Ф.И.О.)

05.12.2019

(дата)

